

1. GÜN TOKAT'A VARIŞ ve ŞEHİR TURU



Havalimanına vardığınızda ekibimiz sizleri karşılayacak ve konaklayacağınız otele transferinizi gerçekleştirecek. Otele yerleştikten sonra geç kahvaltımızı yaparak güne başlayacağız. Kahvaltıdan hemen sonra deneyimli rehberlerimiz eşliğinde "900 Adımda 900 Yıl"



sloganımızla şehir merkezinde bulunan birbirinden güzel tarihi mekanlarımızı ziyaret ederek devam edeceğiz. Günün en eğlenceli zamanı deneyimli ustalarımızın misafirlere Tokat Kebabının yapımını göstereceği mutfağımızdaki gastronomi şovuyla olacak. Akşam yemeğinde sadece Tokat Kebabı değil, Tokat'a özgü yerel yemekler de servis edilecek. Günümüzü saat kulesini ziyaret edip, Yüksek Kahve ve Demokrasi Tarihi Müzemi'deki çay keyfinden önce bitirmeyeceğiz elbette.

2. GÜN BALLICA MAĞARASI ve KAZ GÖLÜ



Turumuza UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesine 2019 Yılında ülkemizden alınan tek yer olan Ballıca Mağarası ile başlıyoruz. Günün ikinci ziyaretini göçmen kuşların uğrak yeri; Kaz Gölü'ne olacak. Öğlen yemeğinden sonra Mahperi Hatun Kervansarayını ziyaret ettikten sonra mevsime uygun ürünlerin yetiştirildiği

bahçemize giderek, mevsime uygun yerel ürünlerin toplanmasında ya da yapılmasında çiftçilerimize yardım edeceğiz. Akşam yemeğimiz yine aynı çiftlikte, geleneksel yemeklerden oluşacak.



3. GÜN ALMUS ve NIKSAR



Güne Almus İlçemizin yeşil ormanlarını seyrederek gerçekleştireceğimiz tekne gezisi ile başlayacağız. Gözlemelerimizi yemek için vereceğimiz kısa bir molanın ardından turumuzun ikinci ayağı olan Niksar'a doğru yola çıkacağız. Niksar

Ovasının panoramik seyri için kısa bir aradan sonra, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesinde yer alan Niksar ilçemize gideceğiz. Tarihi önemi herkesçe

bilinen ilçede Roma Arsenali, Kale ve Yağlıbasan Medresesi ile merkezde bulunan Arasta ziyaret edeceğimiz yerler arasında.



4. GÜN ZINAV GÖLÜ ve PERŞEMBE YAYLASI



Otelde kahvaltımızı yaptıktan sonra, saat 9:00'da Perşembe Yaylasına doğru yola çıkacağız. Seyahat süresince Reşadiye ve Başçiftlik İlçelerinin eşsiz manzarasının keyfini süreceğiz. Zınav Gölünde kısa bir mola verdikten sonra Perşembe Yaylasına doğru devam edeceğiz. Perşembe

Yaylasının eşsiz güzelliğinin manzarasında mangal ve çay keyfi yaşayacağız. Misafirlerimizin havalimanına transferlerini gerçekleştirdikten sonra turumuz tamamlanmış olacak.

